

Protokół Nr 2/2024 
z posiedzenia 
Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Chełmna
z dnia 24 maja 2024 roku

Obecni na posiedzeniu:
1.	Karol Kazimierz Smętek – przewodniczący 
2.	Wojciech Stanisław Błaszyk 
3.	Izabela Iwona Kaczorowska 
Zaproszony gość: Skarbnik Miasta p. Anna Kowalska

Tematyka posiedzenia:

1. Otwarcie:	
		- stwierdzenie quorum

2. Przyjęcie porządku posiedzenia:
		
		- przegłosowanie porządku posiedzenia
	
3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2023 rok – opracowanie opinii oraz przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium.         

4. Sprawy bieżące

5. Zakończenie 


			 
Ad. 1.  Otwarcie

Przewodniczący Komisji p. Karol Smętek - otworzył posiedzenie witając członków komisji oraz zaproszonego gościa.

								- stwierdzenie quorum

Przewodniczący Komisji p. Karol Smętek – stwierdził, że obecni są wszyscy członkowie komisji, co stanowi wymagane quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.
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Ad.2.  Przyjęcie porządku posiedzenia.

Przewodniczący Komisji p. Karol Smętek – zapoznał zebranych z porządkiem posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie.


Ad.3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2023 rok-  opracowanie opinii oraz przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium.       

opracowanie opinii

Komisja analizując sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2023 rok stwierdziła:

- dochody wykonano w kwocie 104.807.519,24 zł, co stanowiło 100,87% planu,
- wydatki zrealizowano w kwocie 113.803.201,82 zł, co stanowiło 97,09 % ogółu planu.
- udzielono dotacji 
   - dla jednostek sektora finansów publicznych na kwotę                          7.958.851,15 zł, 
   - jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na kwotę   6.862.553,17zł.

W wyniku realizacji dochodów i wydatków budżet zamknął się nadwyżką w wysokości   
 363.056,62 zł. 
Burmistrz Miasta realizując zadania związane z wykonaniem budżetu nie przekroczył planowanych wydatków.
Realizując budżet w 2023 roku 12 razy dokonano zmian planu budżetu Uchwałą Rady Miasta oraz 18 razy Zarządzeniem Burmistrza. 
Po analizie sprawozdania finansowego, zapoznaniu się informacja o stanie mienia komunalnego oraz analizie sprawozdania z wykonania budżetu miasta wraz z opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu Komisja stwierdziła, że wyda opinie pozytywną. (opinia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu)

Przewodniczący Komisji p. Karol Smętek – poddał pod głosowanie opinię o wykonaniu 
budżetu Gminy Miasto Chełmno za rok 2023.

Za przyjęciem opinii o treści zawartej w załączniku nr 1 do protokołu głosowało 3 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.  

Przewodniczący Komisji p. Karol Smętek- stwierdził, że opinia została przyjęta jednogłośnie.

-przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium.       

Przewodniczący Komisji p. Karol Smętek – mając na uwadze fakt, że budżet został wykonany i uzyskał pozytywna opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej poddał pod 
						- 3 -

glosowanie wniosek o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta za 2023 rok (wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu) 
Za przyjęciem wniosku głosowało 3 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Przewodniczący Komisji p. Karol Smętek stwierdził, że wniosek został przyjęty jednogłośnie. 
Poinformował, że opinię o sprawozdaniu, wniosek o udzielenie absolutorium, uchwałę o powołaniu Komisji oraz protokół  z dzisiejszego posiedzenia  przekaże Przewodniczącemu Rady Miasta celem przesłania do Regionalnej Izby Obrachunkowej do zaopiniowania. 


Ad. 4. Sprawy bieżące

Spraw bieżących nie omawiano 

Ad.6. Zakończenie 

Przewodniczący Komisji p. Karol Smętek- w związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia zamknął obrady dziękując obecnym za przybycie. 

Protokołował:                                     				Przewodniczył: 

(Wojciech Błaszyk )                                 				(Karol Smętek ) 
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